[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
«18» 11.2014  г.

№ 376
О внесении изменений в состав

экспертной комиссии
Лисичанского городского
 совета

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, руководствуясь ст. 47 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и утвердить в новом составе экспертную комиссию Лисичанского городского совета (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 21.08.2012 г. № 481 « О внесении изменений в состав экспертной комиссии при исполкоме Лисичанского городского совета».
4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на сайте Лисичанского городского совета.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами Кирсанова И.Н.

Секретарь городского совета

М.Л. Власов

Приложение № 1

к решению исполкома городского

совета от «18»112014 г. № 376
С О С Т А В

экспертной комиссии

Лисичанского городского сонета

Кирсанов И.Н.

- управляючий делами, председатель

  комиссии;
Гайдук Е.Н.

- начальник архивного отдела городского совета,

  заместитель председателя комиссии;
Приколота Е.В.

- начальник общего отдела городского совета,

  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Максимович О.И.
- главный специалист отдела юридической и кадро-

  вой работы;
Лисицкая З.Г.

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетно-

  сти городского совета;
Михайлив С.И. -

- начальник отдела по работе с письмами и обраще-

  ниями  граждан городского совета;
Сухаревская А.М.
- начальник отдела по работе с депутатами и общест-

  венностью городского совета.

Управляющий делами

И.Н. Кирсанов